
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA    N. 3
________________________________________________________________________________

OGGETTO:   Approvazione verbali seduta precedente

________________________________________________________________________________

L'anno DUEMILADICIOTTO addì VENTI del mese di FEBBRAIO alle ore 09:30 presso la sede
del Consorzio in Pianezza, v.le San Pancrazio 63, regolarmente convocata con avvisi scritti e
recapitati  a  norma  di  legge  si  è  riunita  in  seduta  ordinaria  l'Assemblea  del  Consorzio
Intercomunale dei Servizi Socio Assistenziali, della quale sono componenti i signori:

BUSSONE Sergio Sindaco del Comune di Druento (o suo delegato)

CASTELLO Antonio Sindaco del Comune di Pianezza (o suo delegato)

FALCONE Roberto Sindaco del Comune di Venaria (o delegato)

LA MONICA Maria Grazia Sindaco del Comune di San Gillio (o suo delegato)

MULATERO Azzurra Sindaco del Comune di Givoletto (o suo delegato)

OLIVA Andrea Sindaco del Comune di Alpignano (o suo delegato)

ROLLE Roberto Sindaco del Comune di La Cassa ( o suo delegato)

TAPPERO  Carlo  Sindaco del Comune di Val della Torre (o suo delegato)

Sono presenti:  Gherra Marina (Vice Sindaco Comune Druento) –  Castrale Monica (delegata da 
Castello) –  Nozzetti Claudia (delegata da Falcone)  -  La Monica Maria Grazia  Isolato Daniela 
(delegata da Mulatero)  - Oliva Andrea –   Tuberga Chiara (delegata da Rolle)  - Tappero Carlo

Assenti : Nessuno 

Partecipa il Segretario Bonito Michelina 

Assiste il Direttore, Antonio Colonna 

Il Presidente - Oliva Andrea - riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



 

L’ASSEMBLEA CONSORTILE

Visti i verbali di deliberazione della seduta del 9 gennaio 2018 aventi  per oggetto:

n. 1 - approvazione verbali seduta precedente 

n. 2- Presa d'atto dimissioni componente del Consiglio di Amministrazione e nomina sostituto

Considerato che nulla vi è da obiettare in quanto in esso contenuto;

Acquisito il  parere favorevole  espresso ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 in ordine alla
regolarità tecnica dal Direttore come riportato in calce alla presente.

con votazione unanime e  favorevole

DELIBERA

Di approvare a tutti gli effetti i verbali di deliberazione elencati in premessa



Parere FAVOREVOLE  in ordine alla regolarità tecnica
 
Data 20/02/2018

il Direttore
F.to Dott. Antonio Colonna



Copia conforme all’originale.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
f.to  OLIVA Andrea f.to dott.ssa BONITO Michelina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Consorzio per 15 giorni 

consecutivi a partire dal  16 aprile 2018, come prescritto (art. 124, comma 1 ,D.lgs 267/2000) 

   IL SEGRETARIO 
   f.to dott.ssa BONITO Michelina

Divenuta esecutiva in data  ______________

per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 136 D.lgs 267/2000

IL SEGRETARIO 
f.to dott.ssa BONITO Michelina


